佐  栄  第  39 号

令和５年 7 月 31 日

各 栄 養 士 様

公益社団法人 佐賀県栄養士会

会  長  福 山 隆 志

地域活動事業部長 松 永 久美子

(公 印 省 略)

令和５年度 地域活動事業部第１回全体研修会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、皆様におかれてはますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、各分野で活動中の栄養士・管理栄養士の資質の向上を図るため、下記のとおり全体研修会を開催いたし

ます。つきましては、ご多用とは存じますがふるってご参加されますようご案内申しあげます。

                      記

１ 期 日  令和５年９月２４日（日） 10:00 ～ 12:00 （受付 9:30～10:00 ）

２ 会 場  西九州大学グループ健康支援センター 多目的ルーム

       （〒840 ｰ 0054 佐賀市水ケ江１丁目 1210 佐賀ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ１階）

       会場定員は３０名まで。Zoom によるオンライン参加も可能。

３ 内 容  10:00～10:05 開会・挨拶

10:05～10:45 事例発表 「 地域活動栄養士の取り組み  ～２題～ 」

① 乳幼児健診に関わって  発表者：中島 敦子（佐賀中部支部）

② 特定保健指導に関わって 発表者：畑島 理沙（杵藤支部）

       10:45～11:45 助言・講議  「 期待される地域活動栄養士 」

                         西九州大学講師 熊川 景子先生

       10:45～12:00 質疑応答・情報提供・閉会

４ 受講費  会員：無料  非会員：2,000 円

      ・非会員の方は、ゆうちょ銀行払込取扱票（青色）で下記口座へ８月３１日までに振り込む。

       振込先口座番号 ０１８３０―５－４３９９６ 名義 公益社団法人佐賀県栄養士会

      ・他金融機関からの振込用口座番号 一八九(ｲﾁﾊﾁｷｭｳ) 店(189) 当座 0043996

５ 会場参加の方は、受付にて会員証の提示が必要です。忘れないようにご持参ください。

６ 申込み QR コードを読み込み、申込みフォームに入力してください。

締切り８/３１まで。